It HQ de EduaÇio
&INSTITUTO FEDERAL

PA8ANÁ M

PORTARIA N' 2?7j DE 05 DE DEZEMBRO DE i017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conâçre a PoHaria n'. 889 de 18.07.29ló, publicada no
Diário Oficial da União em ]8 de julho de 2016.
acção 02, pagina 22, considerando o constantes nas
artigos.{:16 e 1 7, da Lei n' 12.772/05. de 28.12.2012 e
o contido no processo n' 23409.000673/201 7-29,

RESOLVE

Conceder, a partir de 29 de ' setembro de 201 7, Aceleração de

Promoção ao professor TRAGO GERKE, SIAPE 2161774, lotado no Campus Irati, do
Nível D102 para o Nível D301

Pró-Reitora S
(=ASlbGNARA

ltuta de Gestão dc Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANX l Reitoria
Av.Victorrerreira do Amaram, 30õ Cur]t]ba - PR ]CtP 82S3ü.2]0 . Brasil